



Contratto attuativo n. 6 in adesione all'Accordo quadro biennale CIG 9166011F8C ai sensi dell'art. 54 comma 3 del d. lgs. 50/2016 e smi avente ad oggetto "servizi di falegnameria fabbro e per piccola manutenzione ordinaria per le esigenze del Dipartimento di Matematica Guido Castelnuovo Sapienza Università di Roma"

CIG DERIVATO	Da acquisire, verrà comunicato al momento della stipula
Contratto Attuativo	n. 6/2024
Riferimento	Negoziante Mepa n. 4786853
Corrispettivo previsto	€ 1.881,39 + IVA 22%

Descrizione Intervento	Codice Tariffario	U.M.	Prezzo U.
Chiudiporta aereo oleodinamico	€ 167,00	N.2	€ 334,00
Montaggio chiudiporta	Prezziario Regione Lazio	1 ore x 2 operai	€ 28,68+utili impresa 28,70%=8,231= costo orario € 36,911x 1 ore= 36,911 x 2 operai= 73,82
F.P.O. riscontro elettrico per apertura automatica con bedge su porta ingresso posteriore	€ 165,00	N.1	€ 134,50
Montaggio meccanismo	Prezziario Regione Lazio	2 ore x 2 operai	€ 28,68+utili impresa 28,70%=8,231= costo orario € 36,911x 2 ore= 73,82 x 2 operai= 147,64
Manutenzione armadio aula 3 – apertura forzata porta aula 104 – riparazione porta aula 119 e riparazione maniglione aula 5	Prezziario Regione Lazio	4 ora x 2 operai	€ 28,68+utili impresa 28,70%=8,231= costo orario € 36,911x 4 ore= 36,911 x 2 operai= 295,29
F.P.O. cilindro a tre chiavi per aula 104	€ 17,50		€ 17,50
F.P.O.maniglione antipanico e revisione generale porta ingresso posteriore – costo maniglione	Prezziario Regione Lazio	2 ore e 1/2 x 2 operai+ maniglione	€ 28,68+utili impresa 28,70%=8,231= costo orario € 36,911x 2 ore e 1/2 = 92,28 x 2 operai= 184,56+costo maniglione € 168,00
Manutenzione porte biblioteca	Prezziario Regione Lazio	2 ore x 2 operai	€ 28,68+utili impresa 28,70%=8,231= costo orario € 36,911x 2 ora= 73,82 x 2 operai= 147,64
Manutenzione wasistas laboratorio 1°piano seminterrato	Prezziario Regione Lazio	2 ore x 2 operai	€ 28,68+utili impresa 28,70%=8,231= costo orario € 36,911x 2 ora= 73,82 x 2 operai= 147,64

DIPARTIMENTO
DI MATEMATICA



SAPIENZA
UNIVERSITÀ DI ROMA

Costo dedotto dal tariffario:	€ 654,00
Importo dello sconto (17,75%)	€ 116,08

	€ 537,92
Costo della manodopera	€ 996,59
Costi per la sicurezza e Duvri	€ 347,81

Imponibile	€ 1.882,32-
Sconto incondizionato 0,93	€ 1.881,39
Iva 22%	€ 413,90

Costo Totale	€ 2295,29

Roma, 31/10/2024

Il Responsabile Amm.vo Delegato

Dott. Davide Ludovico

Per accettazione

Lu.Mar. srls